
 

 

The Schedule of Master Exam 

23-27.02.2026 

Fakulteti i Shkencave Ekonomike – Programi Ekonomi dhe Biznes dhe Financa dhe Marketing 

Programi studimor: Ekonomi dhe Biznes 

Semestri i VII  

 

 Semestri i IX 

 

 

 

Metodologjia e Hulumtimit 

Shkencor 

Prof.Dr.Luciano Boci 

 

E premte  

 

27.02.2026 14:00 

Marketing Strategjik Prof.Dr.Nazmije Merko Zabzun E enjte   26.02.2026 14:00 

Menaxhment ndërkombëtar Doc.Dr.Gazmend Beshi E premte   27.02.2026 13:00 

Mardhëniet Ekonomike 

Ndërkombëtare 
Prof Dr Armen Kadriu 

 

E marte  24.02.2026 14:00 

Biznesi ndërkombëtar Prof.Dr.Gezim Selimi E merkure 25.02.2026 14:00 

Menaxhmenti financiar 

ndërkombëtar 

Doc.Dr.Gazmend Beshi E premte 27.02.2026 13:00 

E-Biznes Doc.Dr.Semra Bujari  E marte  24.02.2026 14:00 

Sjellja Konsumatore Doc.Dr.Gazmend Beshi E premte  27.02.2026 14:00 

Organizatat ndërkombëtare dhe 

globalizimi 

Doc.Dr.Senada Lacka  E enjte 26.02.2026 14:00 

Politika ekonomike e BE-së Doc.Dr. Dorian Leka E enjte  26.02.2026 13:00 



 

 

The Schedule of Master Exam 

23-27.02.2026 

Fakulteti i Shkencave Juridike 

Programi Studimor:  Kriminalistikë dhe detektiv 

Semestri i VII 

 

Semestri i IX 

 

 

Prokuroria Publike dhe hetimet Prof.Dr.Sejfulla Osmani 

 

E mërkurë   25.02.2026 14:00 

Metodologjia e Hulumtimit Shkencor Prof.Dr.Luciano Boci 

 

 E premte  27.02.2026 14:00 

E drejta humanitare Doc.Dr.Mizafer Elezi E enjte  26.02.2026 13:00 

Mardhëniet Ekonomike 

Ndërkombëtare 

Prof Dr Armen Kadriu 

 

E martë  24.02.2026 14:00 

Jurisdiksioni dhe punët e Brendshme 

te BE-së 

Doc.Dr. Dorian Leka E enjte  26.20.2026 14:00 

Teknika Kriminalistike Prof.Dr.Driton Haruni  E  Mërkurë 25.02.2026 13:00 

Politika e jashtme e perbashket dhe e 

sigurise  ne BE 

Doc.Dr.  Dorian Leka E enjte  26.02.2026 14:00 

E drejta Policore Prof.Dr.Guximtar Rushani  E martë  24.02.2026 14:00 

Lirite dhe te drejtat e njeriut Prof.Dr.Elton Musa  E enjte   26.02.2026 13:00 

Mediumet dhe Globalizimi Prof.Dr.Driton Haruni E mërkurë  25.02.2026 14:00 



 

 

 

The Schedule of Master Exam 

23-27.02.2026 

Fakulteti i Shkencave Juridike 

Programi Studimor:  jurisprudencë 

Semestri i VII 

Semestri i IX 

 

Organizatat nderkombetare Doc.Dr.Senada Lacka   E merkure 25.02.2026 14:00 

Metodologjia e Hulumtimit Shkencor Prof.Dr.Luciano Boci 

 

 E premte  27.02.2026 14:00 

E drejta humanitare Doc.Dr.Mizafer Elezi  E enjte 26.02.2026 13:00 

Mardhëniet Ekonomike 

Ndërkombëtare 
Prof Dr Armen Kadriu 

 

E marte  24.02.2026 14:00 

Jurisdiksioni dhe punet e Brendshme 

te BE-së 

Doc.Dr.  Dorian Leka E enjte  26.02.2026 14:00 

Rregullimi kushtetues i SHBA  Prof.Dr.Mersim Maksuti   E hënë  23.02.2026 14:00 

Procedurë administrative Prof.Dr.Sejfulla Osmani E marte 24.02.2026 14:00 

E drejta e Autorit dhe e Pronësisë 

Industriale 

Prof.Dr.Shemsije Demiri   E merkure  25.02.2026 13:00 

Lirite dhe te drejtat e njeriut Doc.Dr.Elton Musa  E enjte  26.02.2026 13:00 

Mediumet dhe Globalizimi Prof.Dr.Driton Haruni E mërkurë  25.02.2026 14:00 



 

 

 

The Schedule of Master Exam 

23-27.02.2026 

Fakulteti i Shkencave Politike 

Programi Studimor:  Diplomaci dhe Marëdhënie Ndërkombëtare 

Semestri i VII 

Semestri i IX 

Procedurat në institucionet e BE-se 

dhe Këshillit të Evropës 

Doc.Dr.  Dorian Leka E enjte   26.02.2026 13:00 

Metodologjia e Hulumtimit Shkencor Prof.Dr.Luciano Boci 

 

E premte  27.02.2026 14:00 

Multikulturalizëm Prof Dr.Driton Haruni E enjte 26.02.2026 14:00 

Mardhëniet Ekonomike 

Ndërkombëtare 

Prof Dr Armen Kadriu 

 

E marte  24.02.2026 14:00 

Jurisdiksioni dhe punët e Brendshme 

te BE-së 

Doc.Dr.  Dorian Leka E  enjte 24.02.2026 14:00 

Metodat dhe teknikat e zgjidhjes te 

konflikteve 

Prof.Dr. Guximtar Rushani  E merkure  25.02.2026 13:00 

Politikat  Rajonale Doc.Dr.Senada Lacka   E marte  24.02.2026 14:00 

Mediumet dhe Globalizimi Prof.Dr.Driton Haruni E mërkurë   25.02.2026 14:00 

Etika e  Diplomacise Doc.Dr.Senada Lacka E marte  24.02.2026 14:00 

Rregullimi kushtetues i  SHBA Prof.Dr.Mersim Maksuti  E hene  23.02.2026 14:00 



 

 

 

The Schedule of Master Exam 

23-27.02.2026 

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

Programi studimor: Biznes Informatikë 

Semestri i VII 

 

Semestri i IX 

 

Hyrje në Ekonomi Prof Dr Armen Kadriu E marte  24.02.2026 14:00 

Multikulturalizëm Prof.Dr.Driton Haruni E  enjte 26.02.2026 14:00 

Dizajnimi I bazës të dhënave dhe 

implementimi I tyre në biznes 

Doc Dr Elior Vila E hene 23.02.2026 14:00 

Metodologjia e Hulumtimit Shkencor Prof.Dr.Luciano Boci 

 

 E premte  27.02.2026 14:00 

IT menaxhimi strategjik Doc. Dr Lirinda Vako Abedini  E merkure 27.02.2026 14:00 

E-Biznes Prof Dr Semra Bujari  E marte   24.02.2026 14:00 

Bizneset ne rrjet Prof Dr Lirinda Vako Abedini  E hene 23.02.2026 14:00 

Zgjedhje Softuerike per Ndermarrjet Doc Dr Elior Vila E enjte  26.02.2026 14:00 

Marketing Menaxhment Prof Dr Armen Kadriu 

Prof.Dr.Nazmije Merko Zabzun 

E merkure  25.02.2026 13:00 

Sipërmarrësia Prof Dr Gëzim Selimi 

Prof.Dr.Nazmie Merko Zabzun 

E mërkurë  25.02.2026 14:00 


